
DRAGONPOST

WWW.FRIBOURG-GOTTERON.CHYOUTUBE.COM/FRGOTTERONINSTAGRAM/FRGOTTERONTWITTER.COM/HCFG FACEBOOK.COM/FRGOTTERON

UN VRAI TEST POUR LES DRAGONS

Ce soir, le EV Zug est notre invité à la BCF Arena. Les 
Zougois sont en bonne voie pour les play offs, mais 
ne se sont pas encore établis en tête de la National 
League. Notre adversaire ne montrera aucune fai-
blesse ce soir et voudra absolument rentrer en Suisse 
orientale avec 3 points. Le match d'aujourd'hui sera 
un véritable test pour l'équipe de Christian Dubé.
Nous souhaitons à tous les spectateurs 
une excellente soirée de hockey sur glace !
ALLEZ GOTTÉRON !

EIN ECHTER TEST FÜR DIE DRACHEN

Der EV Zug ist heute unser Gast in der BCF Arena. Die 
Zuger sind auf Playoff-Kurs, haben sich jedoch nicht 
fest an der Spitze der National League etabliert. Unser 
Gegner wird sich heute Abend keine Blösse geben und 
unbedingt mit 3 Punkten zurück in die Ostschweiz rei-
sen wollen. Für die Truppe von Christian Dubé kommt 
das heutige Match mit einem echten Härtetest gleich.
Wir wünschen allen Zuschauern 
einen tollen Eishockeyabend!
ALLEZ GOTTÉRON!

MATCH DU JOUR / SPIEL DES TAGES	 30.10.2021

# 11

VS

POUR UN JOUR, POUR TOUJOURS | FÜR EINMAL, FÜR IMMER



Soutien avec le meilleur car 
la meilleure équipe 

dans le meilleur stade !

Assiste à chaque match à l'extérieur avec
le partenaire officiel de transport de Fribourg Gottéron !

Réservez votre place rapidement et facilement sur on-yva.ch

ET SI NOUS  
PARLIONS DE  
VOS PROJETS  
DE RÉNOVATION ?
Que l’on construise sa nouvelle maison ou que 
l’on fasse rénover son appartement, autant se 
faire conseiller par celles et ceux dont c’est le 
métier depuis toujours.

VOTRE FUTUR, C’EST NOTRE PRÉSENT 

groupe-e.ch



BCF ARENA
26.10.2021BCF ARENA photographes

ADRIEN PERRITAZ
PASCAL CORBAZ

ENTRER DANS LA LÉGENDE | ERLEBE DIE LEGENDE



WWW.LATELE.CH

TOUS LES LUNDIS À 18H15

HOCKEY ROMAND !
L’ÉMISSION RÉFÉRENCE DU

FN-Hockey-Abo
8 Monate lesen
nur 6 bezahlennur 6 bezahlen

Zu gewinnen:
Gottéron-Fan-Paket

freiburger-nachrichten.ch/hockeyabo

MANAGE DEIN
TEAM UND GEWINNE DIE

MEISTERSCHAFT!

OFFICIAL
TEAM

T H E  H O C K E Y  M A N A G E R  A P P

Penchant populaire, 
ligne ambitieuse.



INFOS ET RÉSERVATIONS
026 347 13 17

OU SUR  GOTTERON.CH

MMMH !

SEASON
MID
ABOABO
29.11.2021À PARTIR DU | AB DEM

PLAYOFFS INCLUS

INKLUSIVE PLAYOFFS

TARIFS | TARIFE

 ASSISE | SITZPLATZ 

CAT. 1 CHF 900.–
CAT. 2 CHF 800.–
CAT. 3 CHF 690.–
CAT. 4 CHF 550.–
CAT. PMR CHF 390.-
CHAISE ROULANTE/ACC. CHF 190.-

 DEBOUT | STEHPLATZ 

ADULTE / ERWACHSENE CHF 300.–
RÉDUIT / REDUZIERT CHF 250.–
ENFANT / KINDER CHF 120.–

 PÉRIODE DE LA PROMOTION 
01.11.2021 – 21.11.2021

ABO VALABLE POUR TOUS LES MATCHS DE NATIONAL LEAGUE
DÈS LE MATCH DU 29.11.2021 JUSQU’À LA FIN DE LA SAISON 2021/22.

DROIT DE PRÉEMPTION POUR UN EV. ¼ DE FINAL DE LA CHL.
TRANSPORT PUBLIC INCL. DANS LES ZONES FRIMOBIL 10+11,

2H AVANT ET JUSQU’À 2H APRÈS LE MATCH.
DROIT DE PRÉEMPTION POUR L’ABONNEMENT DE LA SAISON 2022/23.

COMMANDES* ET INFORMATIONS

GOTTERON.CH
*SELON LES DISPONIBILITÉS | *JE NACH VERFÜGBARKEIT



BON MATCH !

Économiser sportivement

4
12
0

www.mepha.ch

Demandez les génériques Mepha

GARDIENS / TORHÜTER 

30	 LEONARDO GENONI
CH	 183 cm	 83 kg	 1987

51	 LUCA HOLLENSTEIN
CH	 178 cm	 77 kg	 2000

91	 ROBIN MEYER
CH	 190 cm	 73 kg	 2000

DÉFENSEURS / VERTEIDIGER

5	 CHRISTIAN DJOOS
SWE	 178 cm	 82 kg	 1994

13	 DARIO WÜTHRICH
CH	 186 cm	 90 kg	 1999

14	 LIVIO STADLER
CH	 183 cm	 85 kg	 1998

18	 DOMINIK SCHLUMPF
CH	 183 cm	 83 kg	 1991

19	 NIKLAS HANSSON
SWE	 184 cm	 86 kg	 1995

34	 CLAUDIO CADONAU
CH	 185 cm	 97 kg	 1988

44	 SAMUEL KREIS
CH	 180 cm	 84 kg	 1994

66	 NICO GROSS
CH	 185 cm	 82 kg	 2000

ATTAQUANTS / STÜRMER

10	 JÉRÔME BACHOFNER
CH	 180 cm	 84 kg	 1996

12	 YANNICK ZEHNDER
CH	 182 cm	 85 kg	 1997

26	 RETO SURI
CH	 181 cm	 82 kg	 1989

28	 DARIO ALLENSPACH
CH	 184 cm	 75 kg	 2002

43	 JAN KOVAR
CZE	 182 cm	 94 kg	 1990

46	 LINO MARTSCHINI
CH	 168 cm	 67 kg	 1993

48	 CARL KLINGBERG
SWE	 190 cm	 99 kg	 1991

59	 DARIO SIMION
CH	 188 cm	 88 kg	 1994

61	 SVEN LEUENBERGER
CH	 179 cm	 90 kg	 1999

68	 FABRICE HERZOG
CH	 190 cm	 90 kg	 1994

71	 VALENTIN HOFER
CH	 181 cm	 83 kg	 2002

86	 MARCO MÜLLER
CH	 174 cm	 83 kg	 1994

88	 SVEN SENTELER
CH	 185 cm	 88 kg	 1992

91	 ANTON LANDER
SWE	 182 cm	 83 kg	 1991

COACH

	 DAN TANGNES

ASSISTANT COACH

	 JOSH HOLDEN
	 NIKLAS GÄLLSTEDT

VS

EV ZUG



FRIBOURG-GOTTÉRON

GARDIENS / TORHÜTER

DÉFENSEURS / VERTEIDIGER

ATTAQUANTS / STÜRMER

PRÉPARATEUR PHYSIQUE — SIMON HOLDENER
TEAM MANAGER — PIERRE REYNAUD
CHEF MATÉRIEL — OLIVIER SUGNAUX

ASSISTANT CHEF MATÉRIEL — YOHAN REYNAUD
ASSISTANT CHEF MATÉRIEL — MARTIN MARGUERON
PHYSIO — CENTRE ITS

MÉDECIN — DANIEL PETEK
CHIRO — MICHAEL VIANIN
MASSEUR — MATTHIAS WANNER
ASS. DIR. SPORTIF — GERD ZENHÄUSERN

GOALIE COACHASSISTANT COACHCOACH

195 cm
100 kg
1987
CH

20

RETO BERRA

193 cm
105 kg
1996
CH / CAN

35

CONNOR HUGHES

182 cm
82 kg
2001
CH

72

GAÉTAN JOBIN

179 cm
78 kg
2000
CH

73

SANDRO SCHMID

179 cm
80 kg
1991
CH

71

KILLIAN MOTTET

174 cm
79 kg
1986
CAN

51

DAVID DESHARNAIS

184 cm
104 kg
1991
CH

46

MATTHIAS ROSSI

174 cm
77 kg
1998
FR

74

JORDANN BOUGRO

175 cm
77 kg
1997
CH

97

NATHAN MARCHON

174 cm
78 kg
1988
CH

89

ANDREI BYKOV

194 cm
90 kg
1986
CH

86

JULIEN SPRUNGER

180 cm
83 kg
1989
CAN

88

CHRIS DIDOMENICO

186 cm
82 kg
1990
SWE

34

DANIEL BRODIN

190 cm
99 kg
1992
CH

23

SAMUEL WALSER

182 cm
85 kg
1991
CH

27

YANNICK HERREN

177 cm
76 kg
1985
USA

18

RYAN GUNDERSON

174 cm
82 kg
1995
CH

11

MAURO DUFNER

186 cm
94 kg
1985
CH

5

PHILIPPE FURRER

189 cm
90 kg
1988
CH

29

JÉRÉMIE KAMERZIN

181 cm
89 kg
1986
CH

16

RAPHAEL DIAZ

190 cm
96 kg
1992
CH

22

DAVE SUTTER

186 cm
85 kg
1994
CH

7

BENOÎT JECKER

188 cm
88 kg
1989
CH

3

BENJAMIN CHAVAILLAZ

CHRISTIAN
DUBÉ

PAVEL
ROSA

DAVID
AEBISCHER

182 cm
89 kg
1990
CH

21

MAURO JÖRG



D
A

END
A

N
S

 L

TR
E

EN
TR

D
A

N
S

 L
A
ED

A

D
AEN

TR
ER

D
A

N
S

 L
A

D
A

END
A

TR
E

EN
TR

D
A

N
S

 L
A

D
AEN

TR
ER

D
A

N
S

 L
A

M
A

U
R

O
J

Ö
R

G

21
PO

SI
TI

O
N

AT
TA

QU
AN

T
TA

IL
LE

18
2 

CM
PO

ID
S

89
 K

G
DA

TE
 D

E 
N

AI
SS

AN
CE

29
.0

4.
19

90
N

AT
IO

N
AL

IT
É

CH



D
A

END
A

N
S

 L

TR
E

EN
TR

D
A

N
S

 L
A

ED
A

D
AEN

TR
ER

D
A

N
S

 L
A

D
A

END
A

TR
E

EN
TR

D
A

N
S

 L
A

D
AEN

TR
ER

D
A

N
S

 L
A

M
A

U
R

O
J

Ö
R

G

21
PO

SI
TI

O
N

AT
TA

QU
AN

T
TA

IL
LE

18
2 

CM
PO

ID
S

89
 K

G
DA

TE
 D

E 
N

AI
SS

AN
CE

29
.0

4.
19

90
N

AT
IO

N
AL

IT
É

CH



PARTENAIRES / PARTNER

PARTENAIRE STADE

PARTENAIRES PLATINE

OFFICIAL
BROADCASTERS

CLUB DE SOUTIEN

PARTENAIRE CASQUE

PARTENAIRES OR

PARTENAIRES MÉDIAS

PARTENAIRE COMMUNICATIONPARTENAIRE IMPRESSION

FOURNISSEURSPHOTOGRAPHIE

ahgcars
ahggroup

PARTENAIRES ARGENT



Deine Filiale in der Nähe:

www.ochsnerhockey.ch

OFFIZIELLER AUSRÜSTER VON

FRIBOURG-GOTTÉRON

NOS SOLUTIONS

• Acceptés à toutes les caisses de la BCF ARENA
• Paiements possible selon le disponible du compte
• Pour les achats en ligne et dans la plupart des commerces
• Convient aussi pour les enfants dès 12 ans (carte DMC)

BCF.CH
0848 223 223

Plus d’information 
et commande :

Carte Debit Mastercard et/ou BCF TWINT



DEPUIS DES SIÈCLES.

AUCUN CHANGEMENT
DE LIGNE.

NOTRE SUCCÈS ?

PARTENAIRE OR

LEGENDE
ENTRER DANS LA

MAILLOTS 
SAISON 21/22

FANSHOP.GOTTERON.CH



tellement bon qu’on invente des fêtes. 

LA SUISSE SE BOUGE

Inscription en ligne: www.marchethon-fribourg.ch

UNE MARCHE, UNE COURSE 
EN FAVEUR DE LA LUTTE CONTRE LA MUCOVISCIDOSE

En solo ou en petit groupe, réalisez votre parcours
et confirmez-le jusqu’au 31 octobre

du 23 au 31 
octobre 2021

aussi nature que  moi

Le goût
rafraîchissant
de la nature

ai162997217523_21HEN01_Annonce Fribourg Gottéron_HD.pdf   1   26.08.21   12:03



27/10/21 MATCHS
JOUÉS

BUTS
TORE ASSISTS PTS

PKT

CHRIS DIDOMENICO 19 8 9 17

HANSSON NIKLAS 16 4 12 16

27/10/21 M G GAT PAT P PTS P / GP

1 FRIBOURG-GOTTÉRON 19 13 0 2 4 41 2.158
2 EHC BIEL-BIENNE 19 11 3 0 5 39 2.053
3 HC DAVOS 16 11 0 1 4 34 2.125
4 EV ZUG 16 7 5 2 2 33 2.062
5 ZSC LIONS 17 9 0 3 5 30 1.765
6 SCRJ LAKERS 18 8 1 1 8 27 1.500

7 HC AMBRI-PIOTTA 18 8 1 1 8 27 1.500
8 HC LUGANO 19 7 2 1 9 26 1.368
9 LAUSANNE HC 17 7 1 1 8 24 1.412

10 SCL TIGERS 19 5 2 1 11 20 1.053

11 SC BERN 18 5 1 2 10 19 1.056
12 GENÈVE-SERVETTE HC 18 3 2 3 10 16 0.889
13 HC AJOIE 16 2 1 1 12 9 0.562

CALENDRIER
SPIELPLAN

CLASSEMENT
TABELLE

M = MATCH  |  G = MATCHS GAGNÉS  |  GAT = MATCHS GAGNÉS APRÈS TEMPS RÉGLEMENTAIRE 
PAT = MATCHS PERDUS APRÈS TEMPS RÉGLEMENTAIRE  |  P = MATCHS PERDUS  |  PTS = POINTS

DATE MATCHS LIEU SCORE

MAR 07.09.21 Bern - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Bern 3 : 6
VEN 10.09.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  L aker s 19:45 FRIBOURG 3 : 1
SAM 11.09.21 Ambri - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Ambri 6 : 2
MAR 14.09.21 Bienne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Bienne 4 : 3
SAM 18.09.21 Zug - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Zug 2 : 1
MAR 21.09.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  L ausanne 19:45 FRIBOURG 2 : 5
VEN 24.09.21 Genève - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Genève 1 : 3
SAM 25.09.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Z SC L ions 19:45 FRIBOURG 1 : 0
MAR 28.09.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Lugano 19:45 FRIBOURG 3 : 2
VEN 01.10.21 SCL T iger s - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Langnau 1 : 3
SAM 02.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Davos 19:45 FRIBOURG 6 : 3
VEN 08.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  A joie 19:45 FRIBOURG 4 : 1
SAM 09.10.21 L ausanne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Lausanne 1 : 3
VEN 15.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Genève 19:45 FRIBOURG 2 : 0
SAM 16.10.21 Ajoie - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Ajoie 0 : 5
MAR 19.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Bern 19:45 FRIBOURG 5 : 3
VEN 22.10.21 L aker s - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Rapperswil 5 : 4
SAM 23.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Ambri 19:45 FRIBOURG 3 : 1
MAR 26.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Bienne 19:45 FRIBOURG 0 : 1
SAM 30.10.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Zug 19:45 FRIBOURG

MAR 02.11.21 L ausanne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Lausanne

VEN 05.11.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Genève 19:45 FRIBOURG

VEN 19.11.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  SCL T iger s 19:45 FRIBOURG

SAM 20.11.21 Davos - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Davos

VEN 26.11.21 Lugano - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Lugano

LUN 29.11.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Z SC L ions 19:45 FRIBOURG

MAR 30.11.21 Z SC L ions - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Zürich

VEN 03.12.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Bern 19:45 FRIBOURG

SAM 04.12.21 L aker s - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Rapperswil

VEN 10.12.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  A joie 19:45 FRIBOURG

SAM 11.12.21 Bienne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Bienne

DIM 19.12.21 Genève - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Genève

LUN 20.12.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  SCL T iger s 19:45 FRIBOURG

MER 22.12.21 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Lugano 19:45 FRIBOURG

DIM 02.01.22 Zug - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Zug

VEN 07.01.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  L ausanne 19:45 FRIBOURG

SAM 08.01.22 Ambri - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Ambri

VEN 14.01.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Davos 19:45 FRIBOURG

SAM 15.01.22 Bienne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Bienne

MAR 18.01.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Bern 19:45 FRIBOURG

VEN 21.01.22 Bern - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Bern

SAM 22.01.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  L aker s 19:45 FRIBOURG

JEU 27.01.22 Ajoie - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Ajoie

VEN 28.01.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Bienne 19:45 FRIBOURG

VEN 25.02.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Genève 19:45 FRIBOURG

SAM 26.02.22 SCL T iger s - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Langnau

MAR 01.03.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Zug 19:45 FRIBOURG

SAM 05.03.22 Lugano - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Lugano

MAR 08.03.22 Z SC L ions - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Züric

VEN 11.03.22 L ausanne - FRIBOURG - GOT TÉRON 19:45 Lausanne

SAM 12.03.22 FRIBOURG - GOT TÉRON  -  Ambri 19:45 FRIBOURG

LUN 14.03.22 Davos - FRIBOURG - GOT TÉRON 20:45 Davos

P L A Y O F F S



VFRIBOURG
GOTTÉRON

RED BULL
MUNICH

SWITZERLAND GERMANY

BCF ARENA - FRIBOURG MARDI 16 NOVEMBRE - 20:05

CHAMPIONS
LEAGUE

1/8E DE FINALE

INCLUS
INKLUSIVE

DANS L’ABONNEMENT | IM ABONNEMENT

TÉLÉCHARGE LA 
NOUVELLE APPLICATION 
DE FRIBOURG-GOTTÉRON 
ET PROFITE DE PLEINS 
D’AVANTAGES

HOL DIR DIE NEUE 
FRIBOURG-GOTTÉRON-
APP UND PROFITIERE 
VON VIELEN VORTEILEN!



ça déchire !

Votre imprimeur

Route du Petit-Moncor 12 | 1752 Villars-sur-Glâne
026 401 13 13 | imprimerie@mtlsa.ch | www.mtlsa.ch


